Образец документа напечатан в журнале «Главбух» № 19, 2013, стр. 92

Общество с ограниченной ответственностью «Вега»

ПРИКАЗ
№ 32 от 16 сентября 2013 г.

об оплате тренинга

На основании договора от 13 сентября 2013 г. № 15/2-32 приказываю:

Оплатить тренинг «Эффективная работа с базами данных SAP»,
на котором с 1 по 3 октября 2013 года будут проходить обучение экономис-
ты Смирнов О. Б. и Кузнецова Н. М. Специалисты направлены на обучение
в интересах компании в связи с переходом ООО «Вега» на новое программ-
ное обеспечение.

Генеральный директор    А. П. Михайлов

Важная деталь
В приказе опишите
производственную
необходимость
тренинга, то есть
для чего конкретно
он нужен сотрудни-
кам. Иначе нало-
говые инспекторы
могут признать
расходы необосно-
ванными.